
Дата формирования 23.11.2017 12:25 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 261017/12752443/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 26.10.2017
Дата публикации извещения: 26.10.2017
Дата последнего изменения: 23.11.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 346261, Ростовская обл, Шолоховский р-н,

х Меркуловский, пер Победы, д. 5
Телефон: 8-863-53-78-1-42
Факс: 8-863-53-78-1-32
E-mail: SP43081@donpac.ru
Контактное лицо: Грачева Виктория Александровна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

всю информацию о торгах можно получить

по адресу: 346261 Ростовская обл.

Шолоховский р-н х. Меркуловский, пер.

Победы,5, часы работы с9-00 до 17-00,

обеденный перерыв с 13-00 до 14-00
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 17.11.2017
Дата окончания приема заявок: 22.11.2017
Дата и время проведения аукциона: 27.11.2017 11:00
Место проведения аукциона: 346261, обл РОСТОВСКАЯ, р-н

ШОЛОХОВСКИЙ, х МЕРКУЛОВСКИЙ,

пер ПОБЕДЫ, д. 5

Реестр изменений



Дата формирования 23.11.2017 12:25 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения
23.11.2017 12:20 Опубликован протокол 'Протокол

рассмотрения заявок на участие в аукционе'
23.11.2017 10:14 Внесение изменений в извещение.

Несостоявшийся в связи с отсутствием
поданных заявок

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

Тип протокола Опубликован Прилагаемые документы
Протокол рассмотрения
заявок на участие в
аукционе

Да протокол рассмотрения
заявок.doc(23.11.2017)

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 23.11.2017 12:25 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Несостоявшийся в связи с отсутствием

допущенных участников

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

трактор Беларус-82,1, 2008 года выпуска,

гос. рег. номер 61НР3284, заводской №

двигателя 328064, заводской номер машины

(рамы) 80863000, мощность двигателя

л.с. (кВт) 60(81), конструкционная масса

3900 кг, зарегистрированный по адресу:

Ростовская область, Шолоховский район,

хут. Меркуловский, пер. Победы, дом 5
Целевое назначение: предназначенный для эксплуатации

на территории Шолоховского района

Ростовской области
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ростовская обл, Шолоховский р-н,

Меркуловский х, Победы пер, 346261, обл

РОСТОВСКАЯ, р-н ШОЛОХОВСКИЙ, х

МЕРКУЛОВСКИЙ, пер ПОБЕДЫ, д. 5
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 025,6 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

24 307,5 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 4 861,5 руб.
Размер обеспечения: -



Дата формирования 23.11.2017 12:25 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: -
Номер договора: -
Дата заключения договора: -
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

-

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

-


